singulis praedictis occasione arbitrii , seu arbitratuum latorum dudum
intcr nos per D. Petrum Praefectum 'Urbis , et occasione quarumeumque
scntentiarum , consiliorum, investimentorum factorum prò nobis , vei

aliquo r.ostrum contra te D. Oddonem in praedictis civitate , castris,

roccis , et ipsorum territoriis, et munitionibus, et generaliter quibus-

cumque aliis occasionibus , et modis ipsa jura nobis , vel alicui no-

strum competunt, competere possunt in praedictis omnibus , et singu-

lis , vel ex successione Parentum meorum Petri , sciltcet patris , et

avi, vel quocumque alio modo, ita quod penes nos , vel aliquem no-

strum nihil juris in praedictis aliquo tempore, quoquo modo reserva-

tur, imo in te D. Oddonem ipsa jura per praesentia penitus , et in

solidum transferantur . Item damus , cedimus, concedimus , et man-
damus tibi jam dicto D. Oddoni prò nobis , et dictis filiis mei Petri

omnia jura , et actiones
,
quae nobis , vel alicui nostrum competunt

,

competere possunt, aut poterunt praenominatis occasionibus, et qui-

buscumque aliis in castris Sancti Viti,Montis Manni , Castri Novi , et

Pisciani , et ipsorum territoriis contra possessores, et detentores ipso-

rum. Item damus, et concedimus, renunciamus, et refutamus tibi

jam dicto D. Oddoni omnia jura, et actiones
,
quae nobis , vel ali-

cui nostrum competunt, competere possunt , aut poterunt contra te,

et in bonis tuis occasione fructuum
,
proventuum , et reddituum per-

ceptorum , seu qui percipi potuerunt per te dictum D. Oddonem de

praedictis ciuitate , castris, et eorum territoriis a te mihi datis , et

conccssis , ut in istrumentis meis piene poterit contineri , et consti-

tuimus te dictum D. Oddonem procuratorem in rem tuam in praedi-

ctis omnibus juribus, et actionibus , ut succedas in locum , et privi-

legium nostrum , et cujuslibet nostri , et proprio nomine agas prò

praedictis juribus, pctas, excipias , et defendas , et facias, quae tibi

perpetuo placuerit ; nulla nobis, et alicui nostrum in praedictis omni-
bus , et singulis aliquo tempore reservatione facta . Tenutam quoque
et possessionem

,
quam contìtemur te D. Oddonem habere de praedi-

ctis civitate Penestrae, Rocca, et Monte , et Territorio ipsius, vassal-

li , et vassailorum juribus, et de castris Zagarolo, Colupna, et Capra-
nica, Roccis, et Territoriis ipsorum, vassallis

,
juribus , vassailorum»

et de Munitionibus praedictis integrati»
,
pacificam , et tranquillam ,
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et vacuam , seu vacantem tibi per omnia confirmamus , et corrobo-